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Abschlusskappe flach Esche,
Durchmesser 40 mm, roh

Artikel-Nr. Starke
36011/0001 22 mm

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION
Starke
Breite
Lénge

Gewicht

Platte

Holzart

Boden

Holzart/Dekor

Tischlerzubehor

Lange Breite
40 mm 49 mm

22 mm
49 mm
40 mm

0,01kg

Esche

Esche

Kategorie Abschlusskappe

Oberflache roh

Durchmesser 40 mm

Form rund
exkl. etwaigem Mindermengenzuschlag
mehr Informationen http://www.frischeis.at/index.php/shop/platte/ QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in
tischlerzubehor/handlaufe/abschlusskappe-flach-esche--durchmesser-40- unserem Online-Shop gelangen.

mm--roh~p15485463
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